

Số: 3182/QĐ-BVĐK

Bố Trạch, ngày 23 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt Kế hoạch sửa chữa và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và
khoa Chẩn đoán hình ảnh – Thăm dò chức năng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số: 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số: 291/QĐ- UBND ngày 12 tháng 01 năm 2006 của UBND Tỉnh Quảng Bình về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện;

Theo đề nghị của Tổ mua sắm tại tờ trình phê duyệt kế hoạch sửa chữa và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng ngày 23/11/2023.

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 23/11/2023 của Tổ thẩm định Kế hoạch sửa chữa và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch sửa chữa và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng với các nội dung sau:

1. Tên dự toán: Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng.

2. Tổng dự toán: **70.867.700 đồng**

(*Bằng chữ: Bảy mươi triệu tám trăm sáu mươi bảy ngàn bảy trăm đồng chẵn*)

3. Nguồn kinh phí: Nguồn thu hoạt động dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị.

4. Tên bên mời thầu: Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch

5. Thời gian thực hiện dự án: Quý IV năm 2023

6. Địa điểm: Tại Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng với các nội dung sau:

TT	Tên gói thầu	Giá gói thầu	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
1	Gói thầu: Sửa chữa đóng gạch hoa tường, nền cho phòng mổ và khoa Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng	70.867.700	Nguồn thu hoạt động dịch vụ khám chữa bệnh của đơn vị	Chi định thầu rút gọn	Quý IV năm 2023	Trọn gói	Trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

(Kèm theo phụ lục: Danh mục hàng hóa thuộc gói thầu)

Điều 3. Các khoa, phòng và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính kế toán, phòng Kế hoạch Tổng hợp; Trưởng các khoa, phòng có liên quan thuộc Bệnh viện đa khoa huyện Bó Trách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Thắng

PH
BỆNH VIỆN
ĐA KHOA
HUYỆN BÓ TRÁCH

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HÓA THUỘC GÓI THẦU
(Kèm theo Quyết định số: 3182/QĐ-BVĐK ngày 23 tháng 11 năm 2023)

TT	Nội dung công việc	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Gạch hoa đóng tường màu trắng (30x 60) tầng 1 khu vực phòng mổ. Nhãn hiệu: Mikado KT: 26.4m x 1.2m = 31,68 m ² KT: 3mx4m = 12 m ² Tổng cộng KT: 43,68 m ²	M ²	43,68	130.000	5.678.400
2	Gạch hoa đóng nền màu gỗ (60x60) tầng 1 khu vực phòng mổ. Nhãn hiệu: Mikado KT 9,6m x 8.4m = 80,64 m ² KT: 2.4m x 3m = 7,2 m ² Tổng cộng KT: 87,84 m ²	M ²	87,84	130.000	11.419.200
3	Gạch hoa đóng tường màu trắng (30x 60) tầng 2 trước khoa CDHA-TDCN và phòng điện tim: KT: 6m x 2.8m = 16,8 m ² KT: 4.5m x 3.3m = 14,85 m ² Tổng cộng KT: 31,65 m ²	M ²	31,65	130.000	4.114.500
4	Gạch hoa đóng nền màu gỗ (60x60) tầng 2 trước khoa CDHA-TDCN và phòng điện tim: Nhãn hiệu: Mikado KT 9.6mx 7.2m = 69,12 m ² KT 3mx 3m = 9 m ² Tổng cộng: 78,12 m ²	M ²	78,12	130.000	10.155.600
5	Xi măng Sông Gianh dùng để tô lại tường cũ và đóng gạch nền và tường (cả 2 tầng)	Tấn	04	1.800.000	7.200.000
6	Cát để hom tô và nền (xe 10 khối)	Xe	1	1.300.000	1.300.000
7	Bột roăng gạch (cả 2 tầng) Nhãn hiệu: Cá sấu	Gói	20	30.000	600.000

8	Nhân công đục tường cũ hom tô trát lại, đục gạch hoa nền cũ, làm lại mặt bằng, đóng gạch hoa mới (cả 2 tầng) hoàn thiện trọn gói	Công	76	400.000	30.400.000
	Tổng cộng				70.867.700

Bằng chữ: Bảy mươi triệu tám trăm sáu mươi bảy ngàn bảy trăm đồng chẵn./.
(Giá trên đã bao gồm thuế VAT, thi công, lắp đặt, hoàn thiện, bảo hành)

GIÁM ĐỐC



Nguyễn Tất Thắng

AG BINA